
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo “Renato Donatelli” 
Via della Vittoria, 35 - 05100 TERNI - TEL: +39 0744 428134 - FAX: +39 0744 409338 

Sito Web: liceodonatelli.edu.it - E-Mail: trps03000x@istruzione.it 

 
 

All’Albo on line d’Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

A gli interessati 

 Al personale 

Agli atti 

 
 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico n. 2669 del 03/03/2017 “Pensiero Computazionale e 

cittadinanza digitale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico 

per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

“cittadinanza digitale”. Azione 10.2.2A, che è stato autorizzato :Progetto “ARTURo”  

CUP:J47I17000510007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la nota 2669 del 03/03/2017 “Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero computazionale e della 

creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” - Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi.– Azione 10.2.2 e sottoazione 10.2.2A “Competenze di base” 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020; 

PRESO ATTO della Comunicazione del MIUR  prot. n. AOODGEFID/28241 del 30 /10/ 2018 del MIUR 

con la quale è stato comunicato la formale autorizzazione del progetto 

VISTA la delibera n. 143  di variazione al Programma Annuale 2018  approvata dal Consiglio di 

Istituto nella seduta del 18/12/2018; 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione   del personale interno di   esperto, tutor   e di referente per 

la valutazione del 15/06/2019 prot. n 2329/U 

 

Art.1 
DISPONE 
 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è 

così costituita. 

LICEO  SCIENTIFICO RENATO DONATELLI - C.F. 80006150553 C.M. TRPS03000X - istsc_trps03000x - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0002659/U del 06/07/2019 12:55:16IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo “Renato Donatelli” 
Via della Vittoria, 35 - 05100 TERNI - TEL: +39 0744 428134 - FAX: +39 0744 409338 

Sito Web: liceodonatelli.edu.it - E-Mail: trps03000x@istruzione.it 

 
 

 Carlani Paolo – docente a tempo indeterminato con funzione di Presidente ; 

 Pellegrini Giovanna docente a tempo indeterminato con funzione di componente della 

Commissione giudicatrice ; 

 Coppo Catia docente a tempo indeterminato con funzione di segretario verbalizzante ; 
 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi 

indicati nella lettera di invito e nella Determina. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 

complessivi. 

 

Art.3 

La Commissione è formalmente convocata per il giorno 8/07/2019  dalle ore 9,00.  

 

Art. 4 
Gli atti saranno resi pubblici sul sito internet di questa Istituzione scolastica http://liceodonatelli.edu.it , 

nell’apposita area dedicata ai PON, e comunicati agli interessati. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            (Prof.ssa Luciana Leonelli) 

          Documento firmato digitalmente 

          ai sensi del CAD e norme correlate 

 

 

 

http://liceodonatelli.edu.it/

		2019-07-06T12:43:51+0200
	LEONELLI LUCIANA




